
İNTERNET ŞUBE ÜZERİNDEN İHRACAT
BEDELİ KABUL BELGESİ

DÜZENLEME İZLEME VE İPTAL



    Kurumsal İnternet Şube’ye yeni eklenen “Dış Ticaret” menüsünde “İhracat İşlemleri” başlığı altında;

İhracat Bedeli Kabul Belgesi Düzenleme
İhracat Bedeli Kabul Belgesi İzleme/İptal menüleri aracılığı ile İhracat Bedeli Kabul Belgesi işlemleri gerçekleştirilebilecektir.

Döviz cinsi sadece USD-EUR ve GBP olan, Mal Mukabili ve teşviksiz İBKB’ler düzenlenebilecektir.

Aracı Bankası Halkbank olan Gümrük Beyannameleri ile işlem yapılabilmektedir.

İhracat Bedeli Kabul Belgesi hafta içi 10:00-16:00 saatleri arasında düzenlenebilir. Tatil günleri ve 10:00-16:00 arası dışında İBKB düzenlemesi
yapılamaz. Yarım gün çalışılan günlerde 10:00-12:00 saatleri arasında işlem yapılabilecektir.

İptal işlemleri İhracat Bedeli Kabul Belgesinin düzenlendiği gün, 10:00-16:00 saatleri arasında yapılabilir. Aynı gün düzenlenen belgeler için
10:00-16:00, yarım mesai günlerinde ise 10:00-12:00 saatleri dışında iptal işlemleri yapılamaz.

Kurumsal İnternet Şubeden Ana Kullanıcılar alt kullanıcılara Kurumsal-Kullanıcılar menüsünden “İhracat Bedeli Kabul Belgesi İşlemleri” yetkisini
tanımlayabilirler.



İhracat Bedeli Kabul Belgesi düzenlemek için “Dış Ticaret” menüsü altındaki “İhracat Bedeli Kabul Belgesi Düzenleme” alt menüsüne tıklanır.

İnternet Şube üzerinden “Teşviksiz” ve “Mal Mukabili” ihracat bedeli kabul belgeleri düzenlenebilmektedir.



Paranın Çekileceği hesapta USD, EUR ve GBP
hesapları listelenir. Paranın çekileceği hesap
seçimi yapılır. Paranın çekileceği hesapta
TCMB’ye satılacak döviz tutarı kadar bakiyenin
olması gerekmektedir.

Paranın Yatırılacağı hesapta Vadesiz TL hesaplar
listelenir. TCMB‘ye satılacak döviz satışından elde
edilen İBKB bedelinin, TL karşılığının yatırılacağı
hesap seçimi yapılır.

Ardından İBKB düzenlenecek havale seçimi yapılır.
Gelen havale, başlangıç/bitiş tarihi, döviz cinsi ve
gelen havale referansına göre filtreleme yapılarak  
bulunabilir.

Sonrasında Gümrük Beyanname Numarası ile
sorgulama yapılır. İlgili Gümrük Beyannamesi
seçilir. Aracı Bankası Halkbank olan Gümrük
Beyannameleri ile işlem yapılabilmektedir. 180
günü aşmış Gümrük Beyannameleri ile işlem
yapılamaz.



Kalan İBKB tutarı ve kalan GB
tutarı aşmayacak şekilde
düzenlenmek istenen İBKB tutarı
girilir.
Girilen tutar üzerinden TCMB ‘ye
satılacak döviz yüzdesi girilir.
TCMB’ye satılacak döviz yüzdesi
Merkez Bankası’nın belirlediği
oranlar arasında olmalıdır.
İlgili alanlar doldurulduktan sonra
‘Hesapla’ butonuna basılır.
Ekranda TCMB’ye Satılacak
Döviz Tutarı üzerinden TCMB’ye
Satılacak Döviz TL Karşılığı
gösterilir.



Tüm bilgi girişleri yapıldıktan sonra, devam tuşu ile onay sayfasına gelinir. 

Bilgilerin doğruluğunu kontrol edilip “İnternet Şube Üzerinden İBKB Düzenleme
Taahhhütnamesi” onayladıktan sonra “Onayla” butonu aracılığı ile İhracat Bedeli
Kabul Belgesi Düzenleme işlemi tamamlanır.



Düzenlenen İhracat Bedeli Kabul Belgesi
izlenmek istenirse;

“Dış Ticaret” menüsü altındaki “İhracat
Bedeli Kabul Belgesi İzleme/İptal ” alt
menüsünü tıkanır.

Başlangıç/bitiş tarihi, Döviz Cinsi, Gümrük
Beyanname Numarası ve İBKB tutarına
göre filtreleme yapılarak düzenlenen
İBKB’ler görüntülenebilir.

İZLEME



Düzenlenen İBKB’yi görüntülemek için detay butonuna tıklanır ve belge izleme
işlemi yapılabilir.

İhracat Bedeli Kabul Belgesi ile ilgili yerlerde resmi bir işlem yapmak istenirse,
İBKB işlemlerinin düzenlendiği şubeden ıslak imza alınarak ilgili kuruma ibraz
edilebilir.

Islak imzalı olmayan belgeler ile resmi kurumlarda işlem yapılamaz.

İnternet şubede yer alan Belgelerim-Sözleşme ve Formlar sekmesinden de
onaylanan taahhütname ve İBKB’ler izlenebilecektir. 

İZLEME



Düzenlenen İhracat Bedeli Kabul Belgesi iptal
edilmek istenirse;

“Dış Ticaret” menüsü altındaki “İhracat Bedeli
Kabul Belgesi İzleme/İptal ” alt menüsünden
aynı gün içerisinde 10:00-16:00 saatleri
arasında “İptal” butonu ile iptal edilebilecektir.

Mesai saatlerinin yarım olduğu günler 10:00-
12:00 saatleri arasında iptal işlemi yapılabilir. 

Aynı gün düzenlenen belgeler için 10:00-16:00
saatleri dışında iptal işlemleri yapılamaz.

İPTAL


